Izplacila subvencij po javhem pozivu za spodbude za
zasebno polnilno infrastrukturo za elektricna vozila
(oznaka: JP SZPI 2025)

o Ime in priimek Znesek dodeljene
St. vlioge - ..
upravicenca subvencije (v EUR)

01220-2025/1 Franc Prelesnik 715,03
01220-2025/2 Mija Prelesnik 812,46
01220-2025/3 Evgen Vodopivec 902,575
01220-2025/6 Uros Habic 1000
01220-2025/7 Simona Dekalan 1000
01220-2025/8 JoZe Rojc 935,98
01220-2025/10 Darko Golob 1000
01220-2025/11 Ziga Podplatnik 790,48
01220-2025/12 Bostjan Fras 1000
01220-2025/13 Domen Dolsak 724
01220-2025/14 Andrej Matjasic 724
01220-2025/15 Jani Muha 681,84
01220-2025/16 Stojan Auer 912,33
01220-2025/17 Valerija Merkac 830
01220-2025/19 Jan Makoter 682,79
01220-2025/20 Sebastjan Smolko 879,32
01220-2025/21 Edi Marcic 515,122
01220-2025/24 Alojz Habi¢ 706,59
01220-2025/25 Kristijan Lovrencic 690,41
01220-2025/26 Ales Paskulin 824,76
01220-2025/27 Gorazd Cekuta 849,396
01220-2025/28 Miroslav Potocnik 1000
01220-2025/29 Nina Klobucaric¢ 772,416
01220-2025/31 Danijel Starc 700,8
01220-2025/32 Vanja Klokocovnik 1000
01220-2025/33 Janez Repinc 621
01220-2025/34 Uros Babnik 824,055
01220-2025/36 Uros Cimzar 708,959
01220-2025/37 Miha Kuzmic 897,87
01220-2025/39 Boris Makovecki 791,1
01220-2025/40 Zmaga Jerman 944
01220-2025/41 Iva Zoren¢ 1000
01220-2025/42 Jurij Pezdirc 1000
01220-2025/43 Marko Vajdi¢ 594,85
01220-2025/44 Joze Kramar 627,32
01220-2025/46 Bostjan Rajh 824,822
01220-2025/47 Jaka Rupnik 721,52
01220-2025/48 Anja Kosir 1000
01220-2025/49 Samo Praprotnik 1000
01220-2025/50 Majda Pirc 635,1
01220-2025/51 Lidija Jeli¢ 689,92
01220-2025/52 Matevz Krajnc 848,64



01220-2025/53
01220-2025/55
01220-2025/56
01220-2025/57
01220-2025/59
01220-2025/60
01220-2025/62
01220-2025/63
01220-2025/64
01220-2025/65
01220-2025/66
01220-2025/68
01220-2025/69
01220-2025/71
01220-2025/72
01220-2025/73
01220-2025/74
01220-2025/75
01220-2025/76
01220-2025/77
01220-2025/78
01220-2025/82
01220-2025/84
01220-2025/85
01220-2025/86
01220-2025/87
01220-2025/89
01220-2025/90
01220-2025/91
01220-2025/92
01220-2025/93
01220-2025/94
01220-2025/95
01220-2025/96
01220-2025/97
01220-2025/98
01220-2025/99
01220-2025/100
01220-2025/101
01220-2025/102
01220-2025/103
01220-2025/106
01220-2025/108
01220-2025/111
01220-2025/112
01220-2025/114
01220-2025/116
01220-2025/117
01220-2025/118
01220-2025/119

Andrej Gombosi
Marko Feist
Tamara Kiler

Uros Lutar
MarkoTuk
Tatjana Lutar
Jaka Malnaric
Anton Lipus
Igor Matko
Simona Baskovic

Natasa Avsi¢ Bogovic

Ida Mav Golez
Andrej Tomasic
Renato Trancar

Roza Lavrih
Robert Zupandic
Zlatko Stravs
Luka Grbec
Monika Deanovié
Bostjan Cugelj
Leon Zaberl
Marcel Vrabl
Janez Farkas
Tomaz Marko
Andrej Kerk
Marko Kusar

Bostjan Sluga

Slavko Mertik

Simon Golob

Ema Tasic
Zvonko Vindis
Tomaz Trotovsek
Miha Ergaver
Stanka Coh
Borut Slansek
Petra Jelenc
Bostjan Mikli¢
Joze Skerjanc
Keli Jerman

Andrej Gortnar

Milena Koncina
Matej Kolar
Janez Grden
Mateja Zalig
Franc Buser

Darka Juvanc

Bostjan Fajfar

Bogdan Bozic

Robert Zalec
Rado Fele

863,91
689,9
702,62
714,75
1000
716,095
990
1000
689,92
1000
751,712
1000
701,754
720,94
688,74
849,396
861,768
795,16
844,248
726,114
1000
569,4
656,424
762,08
797,055
927,67
787,04
916,194
863,92
1000
772,42
1000
863,91
1000
880,79
930,918
764,01
513,55
1857,5
920,43
839,676
667,07
841,39
1000
1000
1000
848,64
931
872,063
890,345



01220-2025/120
01220-2025/121
01220-2025/122
01220-2025/123
01220-2025/124
01220-2025/125
01220-2025/126
01220-2025/127
01220-2025/128
01220-2025/129
01220-2025/130
01220-2025/131
01220-2025/132
01220-2025/133
01220-2025/134
01220-2025/137
01220-2025/138
01220-2025/139
01220-2025/141
01220-2025/144
01220-2025/145
01220-2025/146
01220-2025/147
01220-2025/148
01220-2025/149
01220-2025/151
01220-2025/152
01220-2025/153
01220-2025/154
01220-2025/156
01220-2025/157
01220-2025/158
01220-2025/159
01220-2025/161
01220-2025/162
01220-2025/163
01220-2025/164
01220-2025/165
01220-2025/166
01220-2025/167
01220-2025/170
01220-2025/171
01220-2025/172
01220-2025/174
01220-2025/175
01220-2025/176
01220-2025/177
01220-2025/181
01220-2025/182
01220-2025/183

Boris Stimnikar
Bernarda Znidersic¢
Zeljko Selak
Anton Pecaver
Jelka Lipovsek
Zlatko Ratej
PrimoZ Brezovnik
David Paliska
Damjan Pezdirc
Marko Rados
JoZica Baskovic
Matej Brelih
Andrej Poljanec
Matic Ribic
Robert Strnad
Jernej Erjavec
Helena Slanic
Urban Setina
Peter Kosmac
Uro$ Strmec
Peter Skubic
Aljaz Cotelj
Rok Cvetko
BoZo Emersic
Katarina Polda
Luka Lapajne
Zigmond Balog
Gorazd Dolsek
Uros Radojevi¢
Matjaz Stravs
Bostjan Subelj
Jure Lodrant
Branko Papa
Damjan Pavlovec
Primo? Srot
Suzana Rednak
Darko Bezjak
Blaz Trampuz
Saso Arh
Taja Miksa
Klemen Kovacic
Andrej Atanasov
Primoz Gabric
Robert Zver
Rok Pintar
Valentin Juranovic
Andreja Jakli¢
Zdravko Lesjak
Matej Koncina
Andrej Hu¢

689,23
722,31
902,283
519,71
691,66
765,18
1000
660
935,953
754,92
1000
689,92
693,08
880,79
979,074
763,765
621,93
812,85
656,42
863,91
821,66
689,92
772,416
1000
775,16
972,955
711,75
912,32
863,91
855,168
863,91
912,79
894,588
640,67
772,416
920,87
775,19
633,129
848,61
747,378
849,396
1501,38
1000
796,69
863,91
937,83
857,89
775,506
825,696
754,11



01220-2025/184 Milan Zupancic 863,91
01220-2025/185 Tomislav Varjacic¢ 849,396
01220-2025/229 PrimoZ Koletnik 1000

Borzen, d.o.o., 31. 7. 2025



